MEMORIAE M. MATTHEI RHESCHUCHII GOTTLEBIENSIS,  
 PASTORIS ECCLESIAE FILII DIE, V. OPT. et DOCTISS.  
 AC LINGUAE EBRAICA PERITISS.

T\_32 v.1 Carmine Rheschuchii tumulum manesque beatos,  
 2 crimen erat, nullum nomen habere meo.  
 3 Quem junxit longae mihi consuetudinis usus,  
 4 cultorem studii participemque mei.  
 5 Quem lugent Musae, quem sanctae Suada loquelae,  
 6 Relligio passis et gemit orba comis,  
 7 ereptum primo viridis sub flore juventae,  
 8 vix numerantem aevi bis tria lustra sui.  
 9 Ille tamen Christo fruitur, semperque fruetur,  
 10 cujus salvifico gramine pavit oves.  
 11 Justitiae pastor, mortis quae nititur uno,  
 12 Christe, tuae merito, munere cassa suo.

ANNAE BERSMANAE MATRI SUAE DILECTISSIMAE.

T\_33 v.1 Rapta prius misero, genitrix, quam cognita nato,  
 2 injecere graves quae tibi fata manus ?  
 3 Alterna si morte animas pensare liceret,  
 4 pensarem hoc pro te sanguinis omne lubens.  
 5 At nunc, saeva licet quod per decreta sororum,  
 6 te veniente die, te fugiente querar.  
 7 Donec ad aetheream caeli septemplex aulam,  
 8 matura fas sit te mihi morte sequi.  
 9 Sed quibus agnoscam indicibus tua nescius ora ?  
 10 Index fidus erit nec male gnarus amor.

IN TUMULUM ILLUSTRIS. ET SUMMI PRINCIPIS DUCIS MAURICII VICTORIS,  
 DUCIS SAXON. PRINCIPIS ELECTORIS, ET CETERA PATRIS PATRIAE.

T\_34 v.1 Septemvir claro de stemmate natus avorum,  
 2 inclutus augusto sanguine Mauricius,  
 3 agmina qui toties Turcarum immania fudit,  
 4 hostibus ex mediis capta tropaea ferens :  
 5 Gallia quique tuis fortissima notus in oris,  
 6 pro patria pugnans fortiter oppetiit.  
 7 In medias dum namque acies acerrimus heros  
 8 irruit, hostili concidit ecce globo.  
 9 Principis ergo tui flebis Germania fatum,  
 10 flebis et ipsa tuum Misnidos ora patrem.

INDICIUM ANNI OBITUS IPSIUS, QUI FUIT M. D. L. III.

T\_35A v.1 Pannonias Victor notus virtute per urbes,  
 2 Mauricius Princeps fortiter occubuit

ALITER.

T\_35B v.1 Mauricius Princeps augusto sanguine clarus,  
 2 letali oppetiit fixus ab hoste globo.

CHRISTOPHORO SCHNELLENBERGIO V.  
PIETATE ERUDITA AC DOCTRINA ELEGANTE, CIVI, AMICO, ET AFFINI S.

T\_36 v.1 Et nardo et violis amoeniorem,  
2 Hymettique liquore dulciorem,  
3 tellus haec gremio fovet poetam,  
4 Schelnbergum, Clariae decus Camenae.  
5 Quem lugent Veneres, Cupidinesque,  
6 et sanctae Charites, sacrique Amores :  
7 quos versu cecinit pio, ac venusto,  
8 cedro digna locutus, et cupresso.  
9 Cur non melle fluat, nemusque florum  
10 tellus, quaeritis, haec sinu refundat,  
11 intus melle scatens, alensque flores ?  
12 Nempe adhuc nimium madet rigata  
13 multa aspergine, et imbre lacrumarum.  
14 Quod si Phoebe tuis recocta flammis  
15 arescet modicum, imbibetque fletus,  
16 quos udae tumulo dedere Musae,  
17 tunc et melle fluet, geretque flores.

CATHERINAE V. CLARISS. D. SIGISMUNDI MEDICI UXORI KOLREUTERAE,  
FEMINA HONESTISS.

T\_37 v.1 Quas Kolreuterus mallet sibi solvere nuptam  
2 Inferias, viduus conjuge matre pater :  
3 has tumulo reddit, supremum maestus honorem,  
4 quem meruit pietas illius atque fides :  
5 in prolem et studium bis quinam, animusque benignus,  
6 ac sibi commissae provida cura domus.  
7 Nunc te terra rogat, quae servas ossa sepultrae,  
8 ne super incumbens huic gravis esse velis.

WOLFGANGO PFENTNERO,  
DOCTORI THEOLOGIAE, ET PASTORI SUPREMO MONTIS D. ANNAE.

T\_38 v.1 Quem luget passis Ecclesia pulla capillis,  
2 quem patriae maerent atra Lycaea meae :  
3 hic tumulum Pfentnerus habet, qui voce professus,  
4 pectore credebat non dubitante Deum.  
5 Istorum haud similis, qui falso invertere verum,  
6 et luci tenebras conciliare student :  
7 doctrinae quos ventus agit, velut Eurus aristas  
8 huc illuc flatu praecipitante rapit.  
9 Ergo quem mundo coram est confessus Iesum,  
10 hunc idem in caelis asserit, ante patrem.

INDICIUM ANNI OBITUS, QUI FUIT ANNO M. D. LVI.

T\_39 v.1 Hoc grata extruxit Pfentnero Ecclesia bustum,  
2 pro cura vigili, pro pietate, suo.

MARGARITAE MEURERAE, MATRONAE HONESTISS.  
D. BOLGANI V. OPTIMI, MEDICIQUE &CELEBR. ET CLARISS. UXORI.

T\_40 v.1 Quae matronarum nitidus fuit unio sexus,  
2 Margaris hac tumuli condita mole jacet.  
3 Quae Blasebalgana referens ab origine nomen,  
4 nupsit honorato digna reperta viro,  
5 Meurero, chorus assurgit cui Paeonis omnis,  
6 quem novies fecit pignore foeta patrem.  
7 Viderat haec oculis Atropos non aequa malignis,  
8 abscidit et dira stamina trunca lue.  
9 Et tamen illa satis vixit famaeque, sibique,  
10 quae caste vixit, vixit et illa diu.

AD SEPULCRUM ANNAE CAMERARIAE  
MAGNI ILLIUS IOACHIMI UXORIS, MATRONAE SANCTISS.

T\_41 v.1 Viator etsi urget te iter, gressum tamen  
2 morare paullum : nam viae dispendium  
3 haud tantulae hic impendio fiet morae.  
4 Vides sepulcrum feminae lectissimae,  
5 bonisque morum laude cognitae omnibus,  
6 in pauperum et gregem beneficentissimae.  
7 Quae procreata gentis e Truchesiae,  
8 de nobili gentis satu Franconicae,  
9 vocata nomine quod relinquit se retro,  
10 est collocata nuptiis Camerario,  
11 quem laudat Eos, quem salutat Hesperus :  
12 qui cum peregit quindecim trieteridas  
13 unamque messem, semper obsequens viro.  
14 Gnatos creavit quinque, gnatas quattuor,  
15 nec has pudendas, nec suo illos sanguini.  
16 Felix nepotum prole, felix liberum,  
17 servavit aedes, remque fecit sedulo.  
18 Nunc obsita annis, atque vitai satur,  
19 quam tradidit, ceu cursor amens lampada,  
20 hoc conditur solo maritum proxime,  
21 cui paratura hospitium antevorterat.  
22 Sed mortuam viator hanc credas cave,  
23 orbi loquentem tot suorum vocibus.  
24 Hoc te volebam scire, nunc abi, vale.